Yerel yöneticilerin usulsüzlüklerinin na-
sıl olduğu ve hangi noktalarda yoğunlaştığı tarihsel süreç içerisinde örneklerle in-
celenmeye çalışılacaktır (Emecen, 1992: 136).

Biga kazası voyvodası Ömer H. 1226 ve 1227 (1811- 13) yıllarında vergi toplama
işini kendisi yaptığı için 4.000 kuruş ve paşaların geçişi diye 6.000 kuruş fazladan
vergi toplamıştı. Durumun araştırılması için görevlendirilen kethüda haksız uy-
gulama lehinde 22 Muharrem 1229’da ( 13 Ocak 1814) Maliye Nezareti’ne görüş
bildirdi. Voyvodanın suçu sabit görülerek görevinden alındı (BOA, Cevdet- Maliye
C. ML, 24705).

Biga sancağı mütesellimi Süleyman Ağa H. 1229 (1813- 14) yılında kaza ve
köylere gönderdiği mübaşirler vasıtasıyla halktan vergi dışında 100.000 kuruş ile,
bundan başka “menziliye ve mübaşiriye” adıyla miktarı belirtilmeyen para topla-
dı.